REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Cellaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané t& vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private t&€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nx.9529,

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

31.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

Inspektoratin e Larté té Deldarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE ’

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME |

Usd 129.61 i i
Llogarite ne Tirana Bank ne emrin e H.Kosova.
Euro 32.71
Gjendje 31.12.2011 .
Usd 1,000.00 , .

Tirana Bank: Depozita ne USD e rinovueshme
automatikisht e shtuar per interesa 6,610. Usd ne v.2011. Giendja 31.12.2011
Gjendja 31.12.2010 = 319,344 Usd =325,954.9]1 Usd
Gjendja 31.12.2011 = 325,954.91 usd :
(Vijon te jete e bllokuar si cash-collateral pér kredine e : '
marre dhe te deklaruar me pare nga Petal shpk).

Gjendja 31.12.2011
Union Bank:Llogari ne lek, EuroMaster Card Turo ne
emrin e H Kosova . =139,374 Leke
=41. Euro

(bashkelidhur nxjerrjet e logarive ne Tirana Bank dhe Union
Bank)

S z T T T

Nése ky format &shté¢ i pamjaftueshém, vazhdoni t& Halim KOSOV
plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ piotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE '
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Llogarite ne Tirana Bank ne emrin e H.Kosova.

Gjendje 31.12.2011

Usd 129.61
Euro 32.71
Usd 1,000.00

Tirana Bank: Depozita ne USD e rinovueshme
automatikisht e shtuar per interesa 6,610. Usd ne v.2011.
Gjendja 31.12.2010 = 319,344 Usd

Giendja 31.12.2011 = 325,954.91 usd

(Vijon te jete e bllokuar si cash-collateral pér kredine e
marre dhe te deklaruar me pare nga Petal shpk).

Gjendja 31.12.2011

=325,954.9] Usd

Union Bank:Llogari ne lek, Euro,Master Card Euro ne
emrin e H.Kosova .

Gjendja 31.12.2011

=139,374 Leke
=41. Euro

(bashkelidhur nxjerviet e Nogarive ne Tirana Bank dhe Union
Bank)

Nése ky format éshté | pamjaflueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

1€ plotésohet nga zyriari

“Periodik/Vjetor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Te ardhura nga paga ne Spitalin Obs.Gjinek.Mbreteresha Geraldine = 804,000 .--leke

Pagese honoratesh si pedagog gjate v.2011 =1,989,900.]eke
(kaluar ne llogarine ne Union Bank)

Te ardhura nga paga b/shortja Elsa ne MP] =1,292,803 leke
(paga kalon ne Credins bank)

Te ardhurat nga paga e djalit Genti per v.2011 =271,127 leke

D

lim KOSOVA

T¢ platésohet nga zyriari “Periodik/Vjetor"” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime eti.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit (&

deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

focd Bt “ig&

-Vijon kthimi i kredise ne Euro prej 150.000 euro
marre ne Tirana Bank

-Overdrafti ilejuar nga Tirana Bank nga v.2009,
prej 50.000 euro, vijon te jete si linje kredie.

Gjate v.2011 lejuar dhe 70.000euro.Shlyerja fillon
Mars 2012.(p.s per overdraftet paguhen vetem
Interesa ,shuma kthehet ne fund te periudhes.)

a sler gjate v.2011

16,044. euro
per kthim kredie

1983 euro

=105.760euro
+

interesa

Kredi ¢ marre ne Union Bank ne dt10.11.2010 prej
200.000 euro me gellim shtese te ambjenteve te klinikes
Petal shpk. me kest =2,280 euro

Llogaria e celur ne emrin Klinika Gjinekologjike Petal
shpk.

shlyer

27,381 euro

Teprica

=185,375_euro
plus interesat bankare

(Te gjitha llogarite per kredite dhe detyrimet e tjera jane
ne emrin e shogerise Klinika Gjinekologjike Petal,
shlyhen nga te ardhurat e sheqerise dhe pasqyrohen ne
bilancin e shpk)

Nxjerrjet e llogarive te Tirana Bank dhe Union Bank

per Petal jane bashkengjitur.

Té plotesonet nga zyritari

EhbblannnnEEEE TR

“Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Elsa Muhedin KOSOVA Drejtore ne MPJ,

Bashkéshorte e subjektit Halim KOSOVA dhe Deklaron si subjekt me vete.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej mefje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérreté

Te platésohet nga piesetari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8



